INDICAÇÃO Nº 308/2007

Solicita cascalhamento na Rua Achiles Augusto de Moraes, rua que dá acesso aos Vinhos XV de Novembro e Vinhos do Sorocamirim.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios visando ao cascalhamento na Rua Achiles Augusto de Moraes, rua que dá acesso aos Vinhos XV de Novembro e Vinhos do Sorocamirim
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida via se encontra. Esta se encontra erodida devido às fortes chuvas das últimas semanas. É imperativo que medidas sejam tomadas para resolver este problema
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 09 de Janeiro  de 2007.
Etelvino Nogueira
Vereador

/prt